
Spendi meno, vivi meglio

OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

IL PODERE

FILETTI DI POLLO PANATI
280 g, al kg € 9,96

4,99
a confezione5,29

NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

SALMONE AFFUMICATO ASC
200 g, al kg € 24,95

Spendi meno, vivi meglio



OGNI GIORNO

1,49
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

1,65
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

2,89
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

1,39
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

1,45
a confezione1,55

NUOVO PREZZO

2,69
a confezione2,89

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

1,65
al pezzo1,85

NUOVO PREZZO

1,29
a bottiglia1,39

NUOVO PREZZO

IL PODERE

FEGATINI DI POLLO
400 g, al kg € 3,73

IL PODERE

FILETTI DI POLLO PANATI
280 g, al kg € 9,96

IL PODERE

FUSI DI POLLO
450 g, al kg € 5,98

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP A FETTE
100 g, al kg € 16,50

ENJOY FREE

STRACCHINO SENZA 
LATTOSIO
165 g, al kg € 10,00

MYVAY

BEVANDA
AVENA BARISTA
1 l

BONLÀ

LATTE SENZA LATTOSIO
parzialmente scremato
a lunga conservazione
1 l

BONLÀ

GUSTO CAPRA
280 g, al kg € 10,32

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
120 g, al kg € 12,08

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

4,99
a confezione5,29

NUOVO PREZZO

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

7,49
al pezzo7,99

NUOVO PREZZO

3,79
al pezzo3,95

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

2,29
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME MILANO
350 g, al kg € 10,83

LA CESTA

FETTE BISCOTTATE 
MULTICEREALI
320 g, al kg € 3,91

WONNEMEYER

ANTIPASTI 
MEDITERRANEI
gusti vari
150 g, al kg € 15,27

CUCINA NOBILE

PESTO
alla genovese/senza aglio
130 g, al kg € 7,62

-11%

IL TAGLIERE DEL RE

GIRO GIROTONDE
2 x 75 g, al kg € 10,60

SNACK TIME

SUSHI
460 g, al kg € 16,28

REGIONE CHE VAI

SPECK
ALTO ADIGE IGP
cubetti/julienne
80 g, al kg € 22,38

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
AFFUMICATO
ASC
200 g, al kg € 24,95

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,99
a confezione1,15

NUOVO PREZZO

1,25
a confezione1,35

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
300 g , al kg € 3,30

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

1,69
a vasetto1,79

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,35
a vasetto1,49

NUOVO PREZZO

1,49
a confezione1,65

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

1,49
a bottiglia1,65

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

, per 100 g € 2,21/2,34

SNACK FUN

SALSA DIP
•	formaggio
•	piccante
•	dolce
300/290 g, al kg € 4,50/4,66

LE GUSTO

MAIONESE IN VASO
500 ml, al litro € 3,38

CUCINA

TAGLIATELLE ALL'UOVO
500 g, al kg € 2,58

BIO NATURA

GALLETTE MAIS E
GRANO SARACENO BIO
100 g, al kg € 12,90

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

LA CESTA

STUZZICHINI
gusto bacon
210 g, al kg € 4,71

FINEST BAKERY

BISCOTTI RIPIENI CON 
CREMA AL CACAO
150 g, al kg € 8,60

ASIA GREEN GARDEN

SALSA DI SOIA
classica/meno sale
250 ml, al litro € 5,96

WESTMINSTER

TÈ NERO ASSORTITO
tè nero/earl grey
40/50 bustine

1,59
al pezzo1,79

NUOVO PREZZO

HAPPY HARVEST

PANE PROTEICO
gusti vari
250 g, al kg € 6,36

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

1,69
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

4,99
a confezione5,99

NUOVO PREZZO

2,19
al pezzo2,39

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

2,69
a confezione2,89

NUOVO PREZZO

1,45
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

1,59
al pezzo1,79

NUOVO PREZZO

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g, al kg € 6,65

HAPPY HARVEST

NOCI IN GUSCIO
400 g, al kg € 6,73

NATURE'S GOLD

LOOP/CROSS FRITES
600 g, al kg € 3,65

NATURE'S GOLD

RÖSTI
gusti vari
1 kg/600 g, al kg € 3,19/5,32

PRIMANA

PANZEROTTINI
pomodoro e mozzarella
16 pezzi
450 g, al kg € 4,87

ALL SEASONS

VERDURE SALTATE
gusti vari
750 g, al kg € 3,72

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI A CUBETTI
1 kg

BUON'ORA

GALLETTE DI MAIS
cioccolato fondente e pistacchio/
caramello salato
72/68 g, per 100 g € 2,21/2,34

PRIMANA

MINI PIZZE E SALATINI
250 g, al kg € 5,80

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

2,15
a bottiglia2,39

NUOVO PREZZO

2,89
a bottiglia3,19

NUOVO PREZZO

12,99
a bottiglia13,99

NUOVO PREZZO

5,59
a bottiglia5,99

NUOVO PREZZO

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

1,65
a bottiglia1,99

NUOVO PREZZO

3,39
a bottiglia3,99

NUOVO PREZZO

LE BARCHESSE

AMARONE 
DELLA  
VALPOLICELLA 
DOCG
750 ml, al litro € 17,32

FIOR DI SOLE

SAUVIGNON 
BLANC 
TREVENEZIE 
IGT
750 ml, al litro € 4,52

MOMENTO

GIN RICETTA ITALIANA
42% vol.
500 ml, al litro € 11,18

APICE

APERITIVO
ITALIANO
11% vol.
700 ml, al litro € 4,13

RAVINI

HUGO
6,9% vol.
750 ml, al litro € 2,20

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINISSIMI
450 g, al kg € 2,20

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI A ROSETTE
600 g, al kg € 2,32

BIO NATURA

SUCCO  
MELAGRANA BIO
500 ml, al litro € 4,30

LA CURA

SALVIETTE STRUCCANTI
classic/soft
25 pezzi

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

2,99
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,25

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,24

NUOVO PREZZO

1,19
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

1,39
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

0,59
a confezione0,69

NUOVO PREZZO

2,75
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,95

NUOVO PREZZO

TANDIL

CANDEGGINA SPRAY
1 l

POWER FORCE

DETERGENTE  
PAVIMENTI LAVANDA
1,25 l, al litro € 0,95

TANDIL

GEL PER LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml, al litro € 3,99

POWER FORCE

SPUGNE ABRASIVE 
COLORATE
10 pezzi

POWER FORCE

PAGLIETTE IN ACCIAIO
6 pezzi

TANDIL

PROFUMO PER BUCATO E 
PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml, al litro € 11,00

POWER FORCE

SALVIETTE UMIDIFICATE 
MULTIUSO
80 pezzi POWER FORCE

GUANTI CASALINGHI
3 pezzi

POWER FORCE

SACCHETTI PATTUMIERA
neri/trasparenti
30 l
30 pezzi

È un presidio medico chirurgico.  
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-44
su Frutta e Verdura

€ 6,64/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

BIO

FRAGOLE BIO 300 G

MELE FUJI 750 G

€ 1,32/kg
0,99

1,79a confezione

-44%

€ 4,30/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON 
A FETTE 300 G

LUNEDÌ
20.04

DOMENICA
26.04

ALDI | 8



MANGO
min. 360 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

€ 2,76/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

1,29
1,99al kg

-35%

I COLORI DEL SAPORE

CETRIOLI

LUNEDÌ
20.04

DOMENICA
26.04

� ALDI | 9



-25
su Carne e Pesce

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
6 x 80 g

BBQ

POLLO ALLA DIAVOLA

€ 10,40/kg
4,99

6,59a confezione

-24%

€ 14,95/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

​
4,49

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO
con peperoni
420 g

€ 7,12/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

SPECIALE GRIGLIATA

LUNEDÌ
20.04

DOMENICA
26.04

ALDI | 10



BBQ

GRIGLIATA
MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, 
spiedini, salamelle e 
hamburger

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
400 g

MERICCO

TRIS DI SALAMELLE

​
7,69

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE 
NORVEGESE 
250 g

€ 17,56/kg
4,39

5,39a confezione

-18%

€ 8,73/kg
3,49

4,59a confezione

-23%

€ 6,23/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

LUNEDÌ
20.04

DOMENICA
26.04

� ALDI | 11



LAMPOLAMPOOCCASIONI SPECIALE
GRIGLIATA

LYTTOS

HALLOUMI
225 g

€ 10,18/kg
2,29

al pezzo

HEINZ

SALSE
gusti vari
220 ml

CITRES

SALSA GUACAMOLE
220 g

CLEMENTE

OLIO EVO
750 ml

€ 9,05/kg
1,99

a vasetto

€ 8,65/litro
6,49

a bottiglia

GALBANI

GALBANINO
230 g

€ 9,96/kg
2,29

al pezzo

LA CESTA

MINI SALTIMBOCCA
320 g

€ 4,03/kg
1,29
a confezione

€ 9,05/litro
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04

ALDI | 12



RISPARMIO!

LAMPOLAMPOOCCASIONI SPECIALE
GRIGLIATA

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
40 g

AMORETTI

TAGLIERE CLASSICO
260 g

€ 24,75/kg
0,99

a confezione

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

€ 22,64/kg
2,49
a confezione

€ 26,88/kg
6,99

a confezione

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,49€ per 200 g 

(7,45/kg)

AMADORI

PETTO DI POLLO 10+ 
in confezione doppia
2 x 100 g

PAN DEL DÌ

FOCACCINA MEDITERRANEA 
90 g

€ 14,95/kg
2,99

al paio

€ 11,00/kg
0,99

al pezzo

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04

� ALDI | 13



LAMPOLAMPOOCCASIONI SPECIALE
GRIGLIATA

PATA

PATATINE PAQUITA 
CROCK CANYON
200 g

SANBITTÉR
gusti vari
3 x 200 ml

€ 4,65/litro
2,79
a confezione

SPECIALLY SELECTED

PREMIUM 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ml

​€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

€ 6,45/kg
1,29
a confezione

AMICA CHIPS

PATATINE
LE CHICCHE
6 x 25 g

​€ 12,60/kg
1,89
a confezione

MORATO

MINI SCRIKKI
al mais
210 g

€ 8,52/kg
1,79
a confezione

GRANATA

OLIVE CONDITE IN 
VASCHETTA
220 g

​€ 7,23/kg
1,59
a confezione

SAN BENEDETTO

BEVANDA ZERO
gusti vari
750 ml

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

€ 0,65/litro
0,49

a bottiglia

€ 2,51/litro
2,49
a confezione

€ 1,98/litro
0,99

a lattina

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI SPECIALE
GRIGLIATA

HOME CREATION

TOVAGLIA IN VINILE
idrorepellente
a scelta tra:
•	rettangolare: 130 x 160 cm
•	ovale: 130 x 180 cm
•	rotonda: Ø 160 cm

NICKY

TOVAGLIETTE MONOUSO
60 pezzi

NICKY

TOVAGLIOLI
35 pezzi

BBQ

COPERTURA PER BARBECUE
•	protegge il barbecue da polvere, sporco, 

pioggia, pollini e neve
•	impugnature laterali per una facile 

movimentazione

​
1,99

al pezzo

​
0,99

a confezione

​
4,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo

VILEDA

SPUGNA POWER INOX
•	trama resistente
•	igienica
•	pulizia efficace
2 pezzi

CHANTECLAIR

SGRASSATORE
UNIVERSALE RICARICA
•	marsiglia
•	lavanda
•	limone
750 ml

CHANTECLAIR RICARICA
•	marsiglia
•	lavanda
•	limone
750 ml

​
1,99
a confezione

​€ 2,65/litro
1,99

al pezzo

BBQ

TAPPETINI
PER BARBECUE, 2 PEZZI
•	dimensioni: 33 x 40,6 cm
•	adatti per forno, microonde e lavastoviglie
•	resistenti fino a 260 °C

​
2,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 15



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

BIO

KOMBUCHA BIO
gusti vari
330 ml

€ 6,03/litro
1,99

a bottiglia

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE 
SNACK
50 g

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

GALBANI

CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI
175 g

EXQUISA

FORMAGGIO FRESCO
300 g

MÜLLER

YOGURT CREMOSO
ALLA FRUTTA
8 x 125 g

BIFFI

SUGHI
radicchio e speck/scoglio
190 g

FELICETTI

PASTA
spaghetti/penne rigate
750 g

ARBOREA

YOGURT GRECO 
DA BERE FRAGOLA
330 ml

ALMARE SEAFOOD

FILETTO 
DI SALMONE SELVAGGIO
•	limone e pepe
•	in salsa alla senape
•	in salsa di pomodoro e mozzarella
200 g

€ 2,79/kg
2,79
a confezione

€ 10,47/kg
1,99

a vasetto

€ 1,72/kg
1,29
a confezione

€ 4,52/litro
1,49

al pezzo

€ 17,45/kg
3,49

a lattina

€ 6,80/kg
1,19

al pezzo

€ 5,97/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

LE GUSTO

EDAMAME GIÀ PRONTI
cotti al vapore
250 g

TESOROS DEL SUR

PAELLA CON VERDURE
220 g

MOSCONI

TAGLIATELLE ALL'UOVO
250 g

ENSO

PASTA ISTANTANEA 
PER ZUPPA DI MISO
60 g

ASIA GREEN GARDEN

BRODO PER RAMEN
1 l

​
1,49
a confezione

€ 4,15/100 g
2,49
a confezione

€ 9,05/kg
1,99
a confezione

€ 5,96/kg
1,49

al pezzo

€ 7,16/kg
1,79
a confezione

VENTURA

FRUTTA ESOTICA
•	ananas
•	mango
•	papaya
200/170 g

BUON'ORA

FROLLINI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO XXL
1 kg

FINEST BAKERY

MINI CHINOIS 
ALLA CANNELLA
alla crema/al cioccolato
300 g

€ 14,95/17,59/kg
2,99
a confezione

2,69
a confezione

€ 7,63/kg
2,29
a confezione

NISSIN

SOBA ISTANTANEI
gusti vari
111/110/109 g

€ 10,72/10,82/10,92/kg
1,19
a confezione

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,09€ per 700 g 

(2,99/kg)

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

MUCCI

STECCO GELATO
nocciole e caramello/
crema alla nocciola
3 pezzi
174/156 g

CIAVOLINO

MIX DI FRUTTA SECCA 
E CRANBERRY
90 g

REGIONE CHE VAI

CANNOLI 
SICILIANI
2 pezzi
240 g

VALFRUTTA

I TRIANGOLINI
•	pera
•	pesca 
•	albicocca
8 x 100 ml

PELLINI

CAFFÈ VIVACE 
TRADIZIONALE CLASSICO
750 g

GRANDESSA

TORTA SAINT HONORÉ
750 g

€ 12,46/kg
2,99
a confezione

€ 2,49/litro
1,99
a confezione

€ 6,65/kg
4,99

a confezione

€ ​14,31/15,96/kg
2,49
a confezione

€ ​1,54/100 g
1,39
a confezione

€ 11,99/kg
8,99

a confezione

COLUSSI

IL GRANTURCHESE 
ONE PIECE
cacao e cioccolato
340 g

GOURMET

CONFETTURE 
DI FRUTTA GUSTI ESOTICI
mango e frutto della passione/fragola e guave
250 g

MANIA

ZUCCHERO FILATO
20 g

​€ 5,85/kg
1,99
a confezione

€ 6,76/kg​
1,69

al pezzo

€ 4,95/100 g​
0,99

a confezione

LAMPOLAMPO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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SOTTILETTE

CLASSICHE
285 g

€ 8,39/kg
2,39

2,69a confezione

-11%

MILSANI

FONTAL
400 g

€ 6,98/kg
2,79

3,19al pezzo

-12%

€ 7,96/kg
1,99

2,49al pezzo

-20%

CALVÉ

MAIONESE
150 ml

€ 6,60/litro
0,99

1,29al pezzo

-23%

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA PUNTA D'ANCA
80 g

€ 31,13/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

GOURMET

FIOCCO DI 
PROSCIUTTO
90 g

€ 31,00/kg
2,79

3,99a confezione

-30%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO 
POLLO/KEBAB
150 g

€ 6,60/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

JUST VEG!

RAGÙ VEGANI
gusti vari
190 g

€ 5,21/kg
0,99

1,49a vasetto

-33%

DELICIUS

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA
58 g

€ 3,43/100 g
1,99

2,99a vasetto

-33%

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
250 g

LUNEDÌ
20.04

DOMENICA
26.04
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Vino del Mese

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

0,95a bottiglia

-16%

COCA COLA ZERO
2 x 1,5 l

€ 0,83/litro
2,49

3,69a confezione

-32%

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

FINEST BAKERY

BISCOTTI 
FARCITI AL CACAO
500 g

BBQ

PANE BRIOCHE PER BURGER
classico/sesamo
300 g

KINDER

BRIOSS LATTE
270 g

€ 2,98/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 4,97/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

3,99
5,49a confezione

-27%

€ 9,98/kg
3,99

5,99a confezione

-33%

€ 0,23/litro
0,35

0,49a confezione

-28%

€ 9,22/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

€ 3,32/litro
2,49

3,99a bottiglia

-37%

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

HAPPY HARVEST

NOCI IN GUSCIO
1 kg

BLU MARES

FILETTI DI CERNIA
400 g

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
1,5 l

con la
CONFEZIONE  XXL

40%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,69€ per 400 g 

(6,73/kg)

LUNEDÌ
20.04

DOMENICA
26.04

ALDI | 20



IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

CUCINA

CARCIOFI ALLA PAESANA
in olio di semi di girasole
285 g

€ 3,47/kg
0,99

1,55a vasetto

-36%

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

€ 7,00/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

€ 2,25/litro
1,69

2,59a bottiglia

-34%

€ 4,98/kg
2,49

3,69a confezione

-32%

IL TAGLIERE DEL RE

VENTRICINA PICCANTE
100 g

€ 9,90/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

REGIONE CHE VAI

BURRATA DI ANDRIA IGP
250 g

€ 7,96/kg
1,99

3,19al pezzo

-37%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

VENERDÌ
24.04

DOMENICA
26.04

� ALDI | 21



AMBIANO

SPAZZOLA PER LO STYLING 5 IN 1
• con diversi accessori inclusi
• utilizzabile sui capelli asciutti e bagnati
• 3 livelli di temperatura
• borsa porta oggetti inclusa

29,99
al set

29,99
al set

BENESSERE
QUOTIDIANO
Spendi meno, vivi meglio

4,49
al pezzo

5,99
al pezzo

CLEAR & NATURAL

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
500 ml

FRIA

STRUCCANTE
in burro/olio 
90/80 ml

€ 2,78/litro
1,39

al pezzo​

REGINA

CARTA IGIENICA
rotoloni "Giro d'Italia"
12 rotoli

REGINA

CARTA CUCINA
asciugoni "Giro d'Italia"
6 rotoli

7,89
a confezione

6,89
a confezione

SPUMA DI SCIAMPAGNA

RICARICA SAPONE
disponibile in diverse varianti 
1,3 l

€ 1,84/litro​
2,39

al pezzo​

€ 6,66/7,49/100 ml
5,99

al pezzo​

FRIA

DETERGENTE MOUSSE
150 ml

€ 29,93/litro
4,49

al pezzo​

LUNEDÌ
##

DOMENICA
##QUANTITÀ

LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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WORKZONE

PRESE DA ESTERNO
diversi modelli disponibili 

CASALUX

STRISCE LED CON SENSORE DI MOVIMENTO
a scelta tra:
•	set di 2 pezzi da 1,5 m
•	1 pezzo da 3 m

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 45 x 75 cm

4,99
al pezzo

HOME CREATION

CORNICE CON ARCHIVIO 
PER FOTO
diversi colori e modelli disponibili

ARREDO
CASA
Spendi meno, vivi meglio

4,99
al pezzo

9,99
al pezzo

7,99
al set/al pezzo

LUNEDÌ
##

DOMENICA
##QUANTITÀ

LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.



FANTASIA
IN CUCINA
Spendi meno, vivi meglio

CROFTON

PENTOLA/PADELLA
in alluminio con rivestimento antiaderente 
adatta a tutti i piani cottura eccetto quelli a induzione
a scelta tra:
•	pentola con coperchio, 18 cm
•	pentola con coperchio, 20 cm
•	padella, 24 cm

29,99
al set

TEFAL

PADELLA, 28 CM

24,99
al pezzo

CROFTON

MINI PADELLE/PENTOLINI ASSORTITI
in alluminio con rivestimento antiaderente 
adatta a tutti i piani cottura eccetto quelli a induzione
a scelta tra:
•	padella wok, 20 cm
•	pentolino, 16 cm
•	pentolino, 14 cm

CROFTON

PENTOLE IN GHISA
resistenti alle alte temperature fino a 260 °C
a scelta tra:
•	pentola a forma di cuore: 1,9 l
•	pentola rotonda: 2 l
•	mini pentola, 2 pezzi: 0,23 l

9,99
al pezzo

24,99
al pezzo

9,99
al pezzo/al set

AMBIANO

MINI FRIGGITRICE
AD ARIA COMPATTA
• intervallo di temperatura regolabile fino a 200 °C
• capienza: ca. 1,2 l
• protezione anti-surriscaldamento

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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• rivestimento antiaderente in titanio di lunga durata,
• manico ergonomico in materiale termoplastico
• adatto al forno fino a 175 °C



HOME CREATION

RUBINETTO DA CUCINA CON 
DOCCETTA ESTRAIBILE
diversi modelli disponibili

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 70 cm

5,99
al pezzo

29,99
al pezzo

JOIE

ACCESSORI DA CUCINA
diversi modelli disponibili 

2,99
al pezzo/al set

CROFTON

GUANTI E PRESINE  
DA FORNO, 4 PEZZI
•	guanti, 2 pezzi: dimensioni 16 x 34 cm
•	presine, 2 pezzi: dimensioni 21 x 21 cm

CROFTON

SET DI POSATE, 24 PEZZI
• set per 6 persone
• include: forchette, coltelli, cucchiai, cucchiaini

7,99
al set

3,99
al set

3,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
20.04
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L&D

CALZINI PER BAMBINI, 
3 PAIA
misure: 23-38

L&D

LEGGINGS PER 
BAMBINI, 2 PAIA
taglie: 122-152

LILY & DAN

LEGGINGS PER 
BIMBI, 2 PAIA
taglie: 92-116

BLUEY

T-SHIRT BLUEY PER
BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 98-128

1,99
a confezione

4,99
a confezione

5,99
a confezione

29,99
al set

MORBIDE
COCCOLE
Spendi meno, vivi meglio

7,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
23.04
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9,99
al set

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 36-46

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA 
CON BOTTONI
•	100% cotone
•	taglie: 36-46

CAT

CALZINI DA 
LAVORO PER UOMO 
E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

4,29
a confezione

9,99
al set

DA LUNEDÌ

20.04

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI 
DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DELLA 
TUTA DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO 
DA DONNA
• 100% cotone
• taglie: 36-46

7,99
al set

7,99
al pezzo

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
23.04
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CASA E
BUCATO
Spendi meno, vivi meglio

HOME CREATION

ACCESSORI PER
IL BUCATO
a scelta tra:
• spazzola per abiti
• sacchetto di mollette per bucato
• sacchetto salvabucato, set da 2
• mollette per bucato, confezione da 50 pezzi
• sfere per lavatrice/asciugatrice, set da 3

HOME CREATION

CASSETTA PIEGHEVOLE
•	dimensioni (aperta): ca. 54 x 28 x 37 cm (L x l x h)
•	capienza: 45 l
•	portata: fino a 50 kg

HOME CREATION

PORTABIANCHERIA, 32 L
• con impugnature 
• dimensioni: 55 x 40 x 23 cm (L x l x h)

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA ESTENDIBILE
•	allungabile da 111 a 200 cm
•	portata totale: 20 kg
•	richiudibile e dotato di 2 rotelle integrate

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
100% cotone

29,99
al set

24,99
al pezzo

12,99
al set

2,99
al pezzo

1,99
al pezzo/al set

6,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
23.04
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• teli bagno, 2 pezzi: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
• lavette, 2 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm 



HOME CREATION

ARTICOLI IN FELTRO
a scelta tra:
•	cesto: dimensioni 30 x 30 x 30 cm (L x l x h)
•	borsa: dimensioni 50 x 25 x 25 cm (L x l x h)
•	cuscini da seduta, 2 pezzi: dimensioni 

35 cm (Ø) o 32 x 40 cm (L x l)
•	set portaoggetti, 5 pezzi: diverse 

dimensioni

HOME CREATION

CASSETTA PIEGHEVOLE
• dimensioni (aperta): ca. 54 x 28 x 37 cm (L x l x h)
• capienza: 45 l
• portata: fino a 50 kg

NOVITESSE

CUSCINO A NIDO D'APE
•	dimensioni: 40 x 60 cm
•	rivestimento lavabile e traspirante
•	imbottitura memory in poliuretano

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
SINGOLO IN JERSEY
• 100% cotone
• dimensioni: 90 x 200 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI  
PER MATERASSO/TOPPER
95% cotone, 5% elastan
a scelta tra:
•	lenzuolo per materasso: dimensioni 

140-160 x 200 cm
•	lenzuolo per topper: dimensioni 

180-200 x 200 cm

7,99
al pezzo

8,99
al pezzo

4,99
al pezzo

HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA
•	durata della fiamma: ca. 38 ore
•	in vetro con coperchio
•	260 g
•	diverse profumazioni disponibili

3,99
al pezzo

HOME CREATION

TENDA PLISSÉ PER 
PORTE E FINESTRE
dimensioni: 60 x 130 cm,  
90 x 130 cm o 80 x 130 cm

9,99
al pezzo

3,99
al pezzo/a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
23.04
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Spendi meno, vivi meglio

AMICI 
ANIMALI

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

CACHET

TIRAGRAFFI/  
TAPPETINO PER LETTIERA
a scelta tra: 
• tappetino per lettiera: ca. 66 x 44 cm
• tiragraffi con erba gatta

7,99
al pezzo

ROMEO

CUCCIA XXL
dimensioni: ca. 103 x 64 x 19 cm (L x l x h)

24,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
23.04
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

ROMEO

DISTRIBUTORE CIBO E ACQUA PER ANIMALI
•	materiale: plastica robusta
•	disponibile in diversi colori

ROMEO

GIOCO DA RIPORTO 
PER CANI
a scelta tra diversi modelli

ROMEO

TAPPETINO  
PIEGHEVOLE PER ANIMALI
•	materiale esterno facilmente lavabile 
•	dimensioni da aperto: 65 x 100 cm (L x l)

ROMEO

TAPPETINO REFRIGERANTE 
PER CANI
dimensioni ca. 65 x 50 cm

7,99
al pezzo

9,99
al pezzo

3,99
al pezzo

PEDIGREE

BISCROK
200 g

FELIX

PARTY MIX
ocean/original
200 g

€ 4,95/kg
0,99

a confezione

9,99
al pezzo

€ 13,45/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
23.04
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